IT 教育事業に関する助成⾦⽀給申請書

一般社団法人 日本電子機器補修協会

代表理事 佐野 雄三 御中

下記の通り助成金の申請をいたします。

主たる活動を行う団体名

主たる活動を行う団体代表者名

活動開始年月日             年   月   日

団体代表者の住所

〒

団体代表者の連絡先  固定     （    ）

 携帯     （    ）

団体代表者以外の関係者連絡先

（1名）

 固定     （    ）

 携帯     （    ）

主たる活動を行う会場施設名

（複数の場合はそれぞれ明記）

活動の概況（過去 1年間の様子をご記入下さい）

教育を受けている者の人数      各回平均    名  年間通算    名

教育提供の回数      各月      回  年間通算    回

教育提供の開催計画と助成金申請額（今後 6か月間教育を提供する施設の使用料等を記入下さい）

開催日 開催施設名 部屋名 助成金申請額（施設費）

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

助成決定後の助成金振込口座（団体代表者の名義口座）

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義（カタカナ）

以上、IT 教育事業に関する助成⾦⽀給の申請書を提出いたします。

                               年   月   日

                           申請者氏名